

**EHS Silkeborg Taxa II ApS**  
Poppelsvinget 22, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 39 46 93 75**

**Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Egon Harken Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EHS Silkeborg Taxa II ApS  
Poppelsvinget 22  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 46 93 75  
Stiftet: 27. marts 2018  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Egon Harken Svenningsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 299.254 kr. mod 113.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.458 kr. mod 45.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.254</b>	<b>113.090</b>
1 Personaleomkostninger	-386.392	-22.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.138</b>	<b>69.043</b>
Andre finansielle indtægter	24.500	14.352
Øvrige finansielle omkostninger	-1.485	-23.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.123</b>	<b>59.449</b>
2 Skat af årets resultat	26.665	-13.909
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.458</b>	<b>45.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	45.540
Disponeret fra overført resultat	-59.458	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.458</b>	<b>45.540</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.000</u>	<u>73.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>73.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.000</u></b>	<b><u>73.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>205.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>205.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.514</u>	<u>6.372</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.514</u></b>	<b><u>211.666</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>193.514</u></b>	<b><u>284.666</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	104.537	163.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>144.537</u></b>	<b><u>203.995</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
Selskabsskat	0	33.396
Anden gæld	29.602	25.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.977	78.224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.977</u></b>	<b><u>78.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>193.514</u></b>	<b><u>284.666</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2021	1	39.999	78.456	118.456
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-39.999	45.540	5.541
Overført fra reserver	0	0	39.999	39.999
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	163.995	203.995
Henlagt af årets resultat	0	0	-59.458	-59.458
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>104.537</b>	<b>144.537</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	383.600	21.763	
Pensioner	2.792	284	
	<b>386.392</b>	<b>22.047</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	14.212	
Årets regulering af udskudt skat	-2.447	-303	
Regulering af tidligere års skat	-24.218	0	
	<b>-26.665</b>	<b>13.909</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. april 2022	110.000	110.000	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>210.000</b>	<b>110.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-37.000	-15.000	
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>-59.000</b>	<b>-37.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>151.000</b>	<b>73.000</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. marts 2023</b>
Direktion	11,9	205.294	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 tkr., som primært vedrører underskudsfremførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.